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Trwają roboty drogowe na kilku ulicach w Gminie Chybie: na ul. Czuchowskiej w Mnichu, na
ul. Skośnej w Chybiu i Skowronkowej w Mnichu. Na odbiór czeka ulica Zawala w Zarzeczu i
ulica Moniuszki w Mnichu.

Sezon robót drogowych na terenie Gminy Chybie trwa. - W ramach umowy na przebudowę ulicy Czuchowskiej
prace rozpoczęto już w kwietniu br. W ramach robót wykonana zostanie nowa konstrukcja jezdni o
szerokości 3 m na długości ponad 300 m. Ponadto wykonane zostanie pobocze gruntowe o szerokości 0,5
m i przebudowa skrzyżowania ul. Czuchowskiej z ulicą Zakątek oraz oczyszczenie i profilowanie rowów
przydrożnych zlokalizowanych po obu stronach drogi. W chwili obecnej zdjęta została stara nawierzchnia
i trwa przygotowanie podłoża pod nowy asfalt. Zakończenie prac zaplanowane jest na koniec miesiąca
lipca br. całkowity koszt zadania wynosi 129 tys. zł. – informuje UG Chybie.

Oprócz przebudowy ul. Czuchowskiej w Mnichu, trwają również prace na czterech innych ulicach w gminie. - Kilka
dni temu zakończona została modernizacja nawierzchni ulicy Zawala w Zarzeczu na odcinku blisko 400 m
z wykonaniem nakładki z betonu asfaltowego wraz utwardzeniem poboczy. Na odbiór czeka również
ulica Moniuszki w Mnichu. W ramach robót uwzględniono remont nawierzchni z wykonaniem koryta,
podbudowy kruszywa łamanego oraz nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z utwardzeniem poboczy
żużlem wielkopiecowym i korą asfaltową – czytamy na oficjalnej stronie Chybia.

Prace trwają nadal na ul. Skośnej w Chybiu. Jest tam przewidziana modernizacja nawierzchni z wykonaniem koryta,
podbudowy z kruszywa łamanego, wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z utwardzeniem poboczy
materiałem z rozbiórki istniejącej nawierzchni.
Remont czeka też ulicę Skowronkową w Mnichu: - remont polega na rozebraniu istniejącej nawierzchni
mechanicznie, wzmocnieniu podbudowy warstwą kruszywa łamanego, wykonaniu nawierzchni z betonu
asfaltowego warstwą ścieralną oraz utwardzeniu pobocza obustronnie materiałem z rozbiórki istniejącej
nawierzchni – zapowiadają włodarze gminy.

Koszt w/w remontów opiewa łącznie na kwotę ponad 101 tys. zł.
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